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PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA
KOMENDA WOJEWÓDZKA PSP W POZNANIU

WL.2370.7.1.2023
 Poznań, 10 lipca 2023 r. 

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa trzech lekkich samochodów specjalnych” – numer sprawy: WT.2370.16.2023.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie 
z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 
z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 1 (A) i części nr 2 (B)):
Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania 
dodatkowej gwarancji.
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
Część A – średnioroczny przebieg samochodu Zamawiający przewiduje na poziomie 5.000 km.
Część B – średnioroczny przebieg samochodu Zamawiający przewiduje na poziomie 3.000 km.

Pytanie nr 2 (dotyczy części nr 3 (C)):
Czy Zamawiający dopuści samochód ze zderzakiem tylnym częściowo w kolorze nadwozia (narożniki)?
Odpowiedz na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3 (dotyczy części nr 3 (C)):
Czy Zamawiający dopuści światła postojowe halogenowe? 
Odpowiedz na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4 (dotyczy części nr 3 (C)):
Czy Zamawiający dopuści szyby stałe w przestrzeni pasażerskiej ( II i III rząd)?
Odpowiedz na pytanie nr 4: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 5 (dotyczy części nr 3 (C)):
Czy Zamawiający dopuści fotele w układzie 2+1w II i III rzędzie siedzeń?
Odpowiedz na pytanie nr 5: 
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6 (dotyczy części nr 3 (C)):
Czy Zamawiający dopuści III rząd siedzeń bez podłokietników a w II rzędzie podłokietnik od strony drzwi przesuwnych? 
Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
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Pytanie nr 7 (dotyczy części nr 3 (C)):
Czy Zamawiający dopuści samochód z 4 głośnikami?
Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 8 (dotyczy części nr 3 (C)):
Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania 
dodatkowej gwarancji.
Odpowiedz na pytanie nr 8:
Część C – średnioroczny przebieg samochodu Zamawiający przewiduje na poziomie 15.000 km.

Wielkopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Dariusz Matczak
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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